

टी बोर्ड \* भारत

(वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय के अधीन,

भारत सरकार)

गुणवत्ता नियंत्रण प्रयोगशाला भवन (तृतीय तल),  
टी पार्क, भोला मोड़ (न्यू जलपाईगुड़ी रेलवे स्टेशन के पीछे)  
पो० साहूडांगी हाट, सिलीगुड़ी, पश्चिम बंगाल - 735 135  
दूरभाष : 0353-2960391, 0353-2960392  
ईमेल : siliguriteaboard@gmail.com  
वेबसाइट : www.teaboard.gov.in



TEA BOARD \* INDIA

(Under Ministry of Commerce and Industry,

Government of India)

Quality Control Laboratory Building (3rd Floor)

Tea Park, Bhola More (Behind NJP Rly. Stn.)

PO - Sahudangi Hat, Siliguri, West Bengal - 735 135

Tel. : 0353-2960391, 0353-2960392

E-mail : siliguriteaboard@gmail.com,

Website : www.teaboard.gov.in

Ref No. SLG/PR/S-335/Leave/2017/ 841

Date: 23.01.2023

24

**OFFICE MEMORANDUM**

Smt Padma Bhutia, MTS (Employee Code: B-273), who superannuated from the services of the Board's, DTRDC Office, Kurseong, with effect from 31.12.2022, is hereby allowed to be paid Cash Equivalent of Leave Salary in respect of Earned Leave for 300 days (Three Hundred days) at her credit on the date of her superannuation in terms of O.M. No. 14028/3/200-Estt (L) dated 25.09.2008 issued by Ministry of Personnel, Public Grievance & Pension (Department of Personnel & Training) Government of India.

  
Hazra 23.01.23

Subir Kumar Hazra

Deputy Director of Tea Development

**Distribution:**

1. Smt Padma Bhutia, MTS (B-273);  
Tea Board, DTRDC, Kurseong;
2. Secretary, Tea Board, Kolkata;
3. FA&CAO, Tea Board, Kolkata;
4. Assistant Secretary, Tea Board, Kolkata;
5. System Analyst: for uploading in the Board's website, please;
6. Leave File of Smt Padma Bhutia, MTS;
7. PR File of Smt Padma Bhutia, MTS.

  
आज़ादी का  
अमृत महोत्सव

  
Azadi Ka  
Amrit Mahotsav



यदि आप अपना पत्र हिन्दी में लिखेंगे तो उतनी ही जल्दी जवाब मिलेगा, जितना कि अंग्रेजी में लिखने से मिलता है।

टी बोर्ड \* भारत

(वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय के अधीन,

भारत सरकार)

गुणवत्ता नियंत्रण प्रयोगशाला भवन (तृतीय तल),  
टी पार्क, भोला मोड़ (न्यू जलपाईगुड़ी रेलवे स्टेशन के पीछे)  
पो० साहूडांगी हाट, सिलीगुड़ी, पश्चिम बंगाल - 735 135  
दूरभाष : 0353-2960391, 0353-2960392  
ईमेल : siliguriteaboard@gmail.com  
वेबसाइट : www.teaboard.gov.in



TEA BOARD \* INDIA

(Under Ministry of Commerce and Industry,

Government of India)

Quality Control Laboratory Building (3rd Floor)

Tea Park, Bhola More (Behind NJP Rly. Stn.)

PO - Sahudangi Hat, Siliguri, West Bengal - 735 135

Tel. : 0353-2960391, 0353-2960392

E-mail : siliguriteaboard@gmail.com,

Website : www.teaboard.gov.in

सं.सं. : SLG/PR/S-335/Leave/2017/ 841

दिनांक : 23.01.2023

२५

कार्यालय ज्ञापन

श्रीमती पद्मा भूटिया, एमटीएस (कर्मचारी कोड: बी-273), जो दिनांक 31.12.2022 से टी बोर्ड, डीटीआरडीसी, कर्सियोंग कार्यालय, की सेवाओं से सेवानिवृत्त हुई हैं, को एतद्वारा उनके अवकाश खाते में जमा 300दिनों (तीन सौ दिनों) के अर्जित अवकाश के समतुल्य नकद भुगतान की अनुमति उनकी सेवानिवृत्ति की तिथि तक, कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग), भारत सरकार द्वारा जारी किए गए का.ज्ञा. संख्या 14028/3/200-Estt (L) दिनांकित 25.09.2008 के तहत दी जाती है।

सुबीर कुमार हाजरा

सुबीर कुमार हाजरा

उपनिदेशक, चाय विकास

वितरण :

1. श्रीमती पद्मा भूटिया, एमटीएस (बी-273);  
टी बोर्ड, डीटीआरडीसी, कर्सियोंग
2. सचिव, टी बोर्ड, कोलकाता;
3. वि.स. एवं मु.ले.अ., टी बोर्ड, कोलकाता;
4. सहायक सचिव, टी बोर्ड, कोलकाता;
5. श्रीमती पद्मा भूटिया, एमटीएस, के लीव फ़ाइल;
6. श्रीमती पद्मा भूटिया, एमटीएस, के पीआर फ़ाइल।

75  
आज़ादी का  
अमृत महोत्सव

75  
Azadi Ka  
Amrit Mahotsav



यदि आप अपना पत्र हिन्दी में लिखेंगे तो उतनी ही जल्दी जवाब मिलेगा, जितना कि अंग्रेजी में लिखने से मिलता है।